KEYSTONE HILOK 고성능 버터플라이 밸브
웨이퍼 및 러그 바디 설계
© 2017 Emerson. All Rights Reserved.
HiLok 고성능 버터플라이 밸브는 효율적인 양방향 실링 제공
특징
• 주조된 ISO 상단 플레이트 주조.
• 절연 작업을 위한 롱넥.
• 외부 트래블 스톱(유체 영역 외부).

7
KEYSTONE HILOK 고성능 버터플라이 밸브
주문코드 정보
 재질트림 표
바디 디스크 스템 시트 베어링 샤프트 패킹 바닥 커버 패킹 트림 코드
일반 용도의 트림
탄소강 스테인리스 강 스테인리스 강 RTFE 탄소강/PTFE 흑연 팽창 흑연 908
탄소강 스테인리스 강 스테인리스 강 Virgin PTFE 탄소강/PTFE PTFE PTFE 907
스테인리스 강 스테인리스 강 스테인리스 강 RTFE 스테인리스 강/PTFE 흑연 팽창 흑연 915
스테인리스 강 스테인리스 강 스테인리스 강 Virgin PTFE 스테인리스 강/PTFE PTFE PTFE 914*
스테인리스 강 스테인리스 강 스테인리스 강 RTFE 스테인리스 강/PTFE LATTYflon® PTFE 935
스테인리스 강 스테인리스 강 스테인리스 강 Virgin PTFE 스테인리스 강/PTFE LATTYflon® PTFE 960
금속 시트 HT (high temperature) 트림
탄소강 스테인리스 강 크롬 플레이트 스테인리스 강 금속 HT 스테인리스 강 흑연 팽창 흑연 909
스테인리스 강 스테인리스 강 크롬 플레이트 스테인리스 강 금속 HT 스테인리스 강 흑연 팽창 흑연 916
금속 시트 PP (pulp and paper) 트림
탄소강 스테인리스 강 크롬 플레이트 스테인리스 강 금속 PP 탄소강/PTFE 흑연 팽창 흑연 910
스테인리스 강 스테인리스 강 크롬 플레이트 스테인리스 강 금속 PP 스테인리스 강/PTFE 흑연 팽창 흑연 917
내화 시트 트림
탄소강 스테인리스 강 스테인리스 강 금속 PP/RTFE 탄소강/PTFE 흑연 팽창 흑연 911
스테인리스 강 스테인리스 강 스테인리스 강 금속 PP/RTFE 스테인리스 강/PTFE 흑연 팽창 흑연 918
®LATTY는 Latty International S.A의 등록 상표입니다.
*Trim 914는 FDA 승인과 함께 공급할 수 있습니다. 주문 시에 표시합니다.
선정방법 안내
예: HL1 150 915 W MA B 00
유형
HL1	 HiLok 표준 F2F(Face to Face) - 시리즈 20
HL2	 HiLok f.t.f EN 558 T1 - 시리즈 25
HL3	 HiLok f.t.f EN 558 T1 - 시리즈 16
크기(DN)
50-900
트림
소재 참조 트림 표
바디 유형
W	 웨이퍼
L	 러그
플랜지 연결
10	 PN 10 M3	 멀티 드릴. PN 10/16
16	 PN 16 M4	 멀티 드릴. PN 10/16/A150
25	 PN 25 M9	 멀티 드릴. PN 10/16/25/A150
40	 PN 40 MA	 멀티 드릴. PN 10/16/25/40/A150
A1	 ASME 150 MB	 멀티 드릴. PN 10/16/25/40/A150/A300
작동
B	 베어 샤프트
변동
00	 표준(표준 외의 모든 옵션은 옵션 코드에 표시되어 있습니다. 제품 ID는 해당 지역의 Emerson 담당자에게 문의하십시오)
8
16 20 10 11
9 8 7  1 4 3 2 6 5 12 13
11 15 15 11 11 14
KEYSTONE HILOK 고성능 버터플라이 밸브
소재 사양
소재 사양
부품 이름 소재 소재 참조 설명
1 바디 탄소강 EN GP 240 GH/A 216 Gr. WCB DIN 1.0619
스테인리스 강 EN GX5CrNiMo 19-11-2/A351 Gr. CF8M DIN 1.4408
2 디스크 스테인리스 강 EN GX5CrNiMo 19-11-2 / A351 Gr. CF8M DIN 1.4408
SS 크롬 플레이트 EN GX5CrNiMo 19-11-2 / A351 Gr. CF8M DIN 1.4408
3 고정 링 탄소강 EN GP 240 GH/A 216 Gr. WCB DIN 1.0619
스테인리스 강 EN X5CrNiMo 19-11-2/AISI 316 DIN 1.4401 작은 크기 범위
스테인리스 강 EN GX5CrNiMo 19-11-2/A351 Gr. CF8M DIN 1.4408 큰 크기 범위
4-5 스템 스테인리스 강 EN X20Cr13/AISI 420 DIN 1.4021 CS 디스크와 조합
스테인리스 강 EN X5CrNiCuNb 16-4/A564 Gr.630 DIN 1.4542 SS 디스크와 조합
6 시트 강화 PTFE 15% 흑연 충진 TFE
FS PP/RTFE 15% 흑연 충진 TFE
PTFE 흰색 Virgin PTFE
RTFE 립 시트 25% 스테인리스 강 충진 TFE
금속 PP ENX2CrNiMo 17-2-2/AISI 316L DIN 1.4404
금속 HT ENX2CrNiMo 17-2-2/AISI 316L DIN 1.4404
7 패킹 글랜드 스테인리스 강 EN X12Cr13 / AISI 410 DIN 1.4406 CS 바디와 조합
스테인리스 강 EN X2CrNi 19-11/AISI 304L DIN 1.4306 SS 바디와 조합
8 글랜드 브릿지 탄소강 EN C22E/AISI 105 DIN 1.1149 CS 바디와 조합
스테인리스 강 EN X5CrNiMo 19-11-2/AISI 316 DIN 1.4401 SS 바디와 조합